a la mise en service des Centres Hospitallers Regionaux (CHR) de Boundiali, de Bouake, de 
Minignan, de Katiola et des Hdpitaux Generaux de Kouto et de Ouangolodougou, passe entre 
le Ministere de la Sante, de I’Hygiene Publique et de Couverture Maladie Universelie et la 
societe NMS Infrastructure Limited (NMSI) pour un montant de deux cent quatorze milliards 
soixante-dix-huit millions trois cent quatre-vingt-six mille deux cent soixante-onze 
(214.078.386.271) francs CFA TTC.

tel que modifie par le decret n°2025-89 du

I
L-j 0 2 -05- 2025 j

ARTICLE 2

ARTICLE 3

ARTICLE 4

■aS;

Conformement aux dispositions de I’article 7 du decret n°2021-871 du 15 decembre 2021 
portant conditions et modalites de resiliation des marches publics, la societe NMS